АДМИНИСТРАЦИЯ
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« - j h  ■ // 2024 № £ 3
с. Аромашево

Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги
предоставление

«Бесплатное
земельных

участков гражданам, имеющим
трех и более детей»

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от
27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Законом Тюменской области от 05.10.2011 № 64 «О
бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более
детей», постановлением Правительства Тюменской области от 10.10.2011 № 340-п
«Об утверждении Положения о бесплатном предоставлении земельных участков
гражданам, имеющим трех и более детей», руководствуясь Уставом Аромашевского
муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Бесплатное предоставление земельных участков гражданам, имеющим трех
и более детей», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Аромашевского муниципального района от
21.09.2023 № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков
гражданам, имеющим трех и более детей» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление официально опубликовать путем публикации его
полного текста в сетевом издании «Аромашево Онлайн» и обнародовать путем
размещения на официальном сайте Аромашевского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы района, курирующего отдел имущественных отношений и
градостроительной деятельности администрации Аромашевского муниципального
района.

Глава района И.А. Власов